
T 7/1 Classic
Kerge ja ergonoomiline: standardvarustusse kuuluva fliisfiltriga tolmuimeja T 7/1 Classic on 

väga kulutõhus, suure imemisvõimsusega ja juhtmehoidikuga varustatud algtaseme tolmuime-

ja.
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3	 Kerge

	 Võrreldes konkureerivate sama konteinerimahuga mudelitega on kaal 

kuni 50 protsenti väiksem.

	 Peafiltri karp tolmu optimaalseks eraldamiseks

	 Püsiv peafilter tagab tolmu optimaalse eraldamise, võimaldades 

masinat kasutada ka ilma filtrikotita.

	 Maksimaalne imemisvõimsus minimaalse energiakuluga

	 Optimeeritud õhuvool tagab suurepärase imemisjõudluse, muutes 

seega ülemõõdulised turbiinid üleliigseks.

	 Võrreldes konkureerivate mudelitega on energiatarve peaaegu 25 

protsenti väiksem.
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T 7/1 Classic

	 Äärmiselt kerge kaaluga (< 3,5 kg)
	 Suur imemisvõimsus
	 Madal müratase

Tehnilised andmed
Tellimuse nr.  1.527-181.0

EAN-kood  4039784997073

Toitepinge Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Vaakum mbar / kPa 235 / 23,5

Õhuvoolu hulk l/s 40

Nimijõudlus W 850

Konteineri maht l 7,5

Standardne nimilaius   DN 35

Juhtme pikkus m 7,5

Helirõhutase dB(A) 62

Müravõimsustase dB(A) 75

Kaal kg 3,5

Mõõdud (pikkus x laius x kõrgus) mm 375 × 285 × 310

Seadmed
Imemisvoolik m 2 / kaarja käepidemega

Imitoru tükk × m 3 × 0,35 / Plastmass

Filtrikott tükk 1 / Fliis

Multifunktsionaalne põrandaotsak  
Konteineri materjal  Plastmass

Kaitseklass  II

Alaline filtreerimiskorv  Fliis

  Tarnitakse koos seadmega     
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Tellimuse nr. Kogus Hind Kirjeldus

Põhifiltri rest

Statsionaarne peafilterkorv 1 2.889-099.0 1 tükk Plastmassist raam koos tugevdatud fliisiga, pestav kuni 
40 °C juures.



Väljalaske õhufilter

Mootorikaitsefilter 2 2.889-119.0 3 tükk Mootori kaitsefilter, eemaldatav fliis, tugeva määrdumise 
korral asendatav.



Fliisist filterkotid

Fliisfilterkotid 3 6.904-084.0 10 tükk 3-kihilised rebenemiskindlad fliisist tolmukotid, tolmuklass 
M. Sobivad mudelitele T 7/1 ja T 8/1 L. Pakis 10 tk.



  Tarnitakse koos seadmega       Saadaval olevad lisatarvikud.     



T 7/1 CLASSIC
1.527-181.0

1 2, 4 3 5 6–7 8 9

10 11 12

T 
7/

1
 C

la
ss

ic
, 1

.5
2

7
-1

8
1

.0
, 2

0
2

2
-0

3
-2

5

Tellimuse nr. Kogus ID Pikkus Laius Hind Kirjeldus

Universaalsed otsikud (dry)

Kombiotsak 1 6.907-496.0 1 tükk DN 35   270 mm Lülitatav plastmassist kombiotsak (272 mm). Roostevabast 
terasest alusplaadiga, niidiotste püüdur 6.905-417.0 ja DN 
35 adapter.



Parketiotsak 2 2.889-196.0 1 tükk DN 35   360 mm Suure töölaiusega parketiotsak 
3 2.889-197.0 1 tükk DN 35   300 mm 

PARKETIOTSAK D360 NW35 4 6.905-093.0 1 tükk DN 35   360 mm 
Imemistorud plastikust

Imitoru 5 5.481-010.0 1 tükk 35   350 mm Standardvarustusse kuulub kolm toru (T 7/1 Classic). 
Praootsik

Pragude puhastamise otsak 6 6.906-240.0 1 tükk 35 mm 250 mm Plastmassist otsik pragude ja nurkade puhastamiseks (DN 
35). Pikkus 250 mm.



7 2.889-130.0 1 tükk 35 mm 210 mm Pragude puhastamise otsak, plastmassist. 
8 9.770-638.0 1 tükk 35 mm 340 mm Pragude ja nurkade puhastamiseks ette nähtud plastmassot-

sak (DN 35). Pikkus: 250 mm.


Mööbliotsikud

Polstriotsak 9 6.905-998.0 1 tükk DN 35   Plastmassist polstriotsak DN 35. 
10 9.770-605.0 1 tükk 35 mm 120 mm Plastmassist polstriotsak 

Imemisharjad

Imemishari 11 2.889-221.0 1 tükk 35 mm Naturaalsetest hobusejõhvidest harjastega imemishari NW 
35.



Imemistorud metallist

Imitoru komplekt 12 2.643-464.0 2 tükk 35   500 mm Metallist imitoru, pikkus 50 cm. 
  Tarnitakse koos seadmega       Saadaval olevad lisatarvikud.     
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Tellimuse nr. Kogus ID Pikkus Hind Kirjeldus

Imemisvoolikud (Clip-süsteemile)

Komplektne imivoolik, asendus-
voolik

1 2.889-100.0 1 tükk DN 35   2 m 

  Tarnitakse koos seadmega       Saadaval olevad lisatarvikud.     
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Tellimuse nr. Kogus ID Pikkus Laius Hind Kirjeldus

Lisatarvikud kuivtolmuimejatele

Paranduskomplekt Kärcher NW35 1 2.639-329.0 DN 35   DN 35 paranduskomplekt kuivtolmuimeja lisatarvikutele. 
Komplekti kuulub keermestatud ja kinnitusrõngas, ühendu-
sadapter ja tihend.



  Tarnitakse koos seadmega       Saadaval olevad lisatarvikud.     


